
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° 

50 

455 

302 

450 

14 

95 

677 

635 

72 

109 

395 

329 

99 

654 

323 

322 

743 

Nombre 

MASPERO MACIEL 

IASCI ELIAN 

GREGORAT ESTEBAN 

GERSEY TOMAS 

VASSAROTTO GONZALO 

FRANCO JOAQUIN 

GIAROLA SEBASTIAN 

SERVINO FERMIN 

ROJOS MARTIN 

MOINE OSVALDO 

LUCANTONI DIEGO 

BASTIAS JOSE LAUTARO 

ROSA FRANCISCO 

CASTRO MATIAS 

CHIAPERO FERNANDO 

RECHICHI FRANCISCO 

BOSTICO JUAN CRUZ 

Clase 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

150 LIBRE MENOR 

Mejor Tm 

52.990 

52.997 

53.180 

53.453 

53.478 

53.695 

53.729 

53.745 

53.816 

53.853 

53.856 

54.239 

54.561 

55.122 

55.276 

55.883 

56.980 

Dif. resp. 1° 

0.007 

0.190 

0.463 

0.488 

0.705 

0.739 

0.755 

0.826 

0.863 

0.866 

1.249 

1.571 

2.132 

2.286 

2.893 

3.990 

En Vuelta 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

3 

1 

2 

2 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/02/2018 22:48:48 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE:BIZZUTTI DIEGO- CHIESA MARILINA 

COMISARIO DEP:PILOTTA PABLO- OGGIER GUSTAVO 

COMISARIO TECNICO:RODRIGUEZ HORACIO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA PROVINCIAL KART-1 SUDESTE-1 NOCT 

150 LIBRE MENOR 

CLASIFICACION 150 LIBRE MENOR 

Clasificación  iniciado a 21:50:14 

AEROCLUB ISLA VERDE 0,950 km 

17/02/2018 19:30 


